

## Årsberetning for Selbjørn Idrettslag 2022.

### Disse satt i styret i 2022:

Leder:	Johannes Fagerbakke	
Nestleder:	Michael Ek	
Styremedlem:	Ivar Ove Fagerbakke	
Styremedlem:	Ingelin Helland	
Styremedlem:	Anna Clementsen	
Styremedlem:	Erik Kalvenes	
Styremedlem:	Yvonne V Vassnes	
Styremedlem:	Margaret Ø Larsen	
Styremedlem:	Christina Møgster	
Varamedlem:	Jeanette Heggen	
Daglig leder:	Marianne Rabben	(ikke stemmerett)

### Styret sitt arbeid og representasjon:

Styret har i løpet av 2022 hatt 4 styremøter i tillegg til årsmøte. Fotballgruppen har hatt mange møter om hvordan driften/inndeling av lag ble i 2022. Det har blitt noen møter med Austevoll kommune ang planlegging av «Prosjekt Haugen»



### **Unge Selbjørn:**

Unge Selbjørn valgte gi fra seg lokalet, kontoer og drift til Selbjørn IL. I samarbeid med Juntos og Junior Juntos driftes lokalet videre i 2022.

### **Juntos:**

Juntos hadde 13 arrangement i 2022 med ett snitt på mellom 40-110 ungdommer innom hver gang. De mest populære kveldene er når de kombinerer det med åpen hall og uorganisert idrett. I tillegg har de ulike arrangement som filmkvelder, spillekvelder, disco, og matlaging. I 2022 ble Juntos tildelt «Årets frivillighets pris» her i Austevoll kommune. Det jobbes med å få på plass en honorar ordning for videre rekrutering av ungdomsledere. I 2022 sendte vi Therese Mathisen, Amine S Rabben og Katharina Heggen, 3 av Juntos lederne på Unge leder-kurs i NIF. Masse gode tilbakemeldinger kom fra NIF. Vi har all grunn til å være stolte av denne gjengen.

Juntos lokalene ble også pusset opp i 2022. Utallige timer med dugnad ble lagt ned. I tillegg ble det kjøpt inn nye oppbevaringsskap, sakkosekker, flere brettspill og helt ny prosjektor. En total kostnad på rundt 80.000 kr ble investert. Fordelt på Juntos og Selbjørn Idrettslag.

### **Junior Juntos:**

I 2022 startet Marianne Rabben og Vivian Vågen opp Junior Juntos. For barn i barneskolealder. De arrangerte totalt 4 aktivetskvelder. Totalt 30-40 barn hver kveld fordelt på to puljer. Med fokus på kreativitet. Først hadde de Halloween verksted, så Farsdags-verksted der ungene malte på kaffekopp og laget kort, så Juleverksted to ganger der de fikk lage julestjerne, julepynt, julekort og merkelapper. En kjempe suksess. Vi har tro på at samhold og tilhørighet er viktig utenfor idrettsarenaen og.

### **Sosialt rom med kjøkken:**

Masse utleid til barnebursdager, konfirmasjoner, barnedåp, 40 og 50 års dager. Kjekt at folk kan samles igjen etter pandemien.

### **Skyte-rommet:**

Rommet er i bruk til egentrening av medlemmer av Austevoll skytterlag. Men ingen aktivitet inn mot barn/ungdom i 2022.

### **Speilsalen:**

Austevoll Karateklubb holder stand her i år og. De er selvstendige og har bygget opp en god klubb. Når de har graderinger låner de hallen. Ingen aktivitet inn mot Selbjørn IL i 2022.

### **Medlemmer og grupper:**

Medlemstallet i 2022 er på ca 230. Vi er medlem av følgende særforbund: Fotball, Volleyball og Allidrett.

### **Fotball: Gruppeleder: Ivar Ove**

Vi har hatt 10 lag i barnefotballen + 1 blandet lag i bhg i 2022. Vi har hatt 41 engasjerte trenere og lagleder som har gjort sitt ytterste for at Selbjørn sine medlemmer skal ha ett godt tilbud innen fotball. Austevollsserien ble arrangert i mai 2022 og lagene har reist på cuper både nordover og sørover. I tillegg var det 4 lag som spilte i serien.

### **Volleyball:**

Jon Einar Kvåle sin ungdommer/unge voksne grupper spiller volleyball to dager i uken. En stadig voksende gjeng.

### **Badminton:**

Er en liten gruppe voksne som samles en gang i uken for å spille badminton i hallen.

### **Allidrett: Gruppeleder: Anna Clementsen.**

Under allidrett arrangerer vi barnetrim som er ledet av Christina Møgster, Jannicke Teisnes Wold, Anna Clementsen og Janicke Mundal. De åpner hallen hver søndag og onsdag.

Tilbudet er stort og økende og settes pris på av mange foreldre og barn. Ca 50 medlemmer som leker seg i hallen 1-2 ganger i uken sammen med foreldre og besteforeldre.

Skuletrimmen er ledet av Marianne Rabben og Vivian Vågen. De har to grupper inndelt etter alder. Ett veldig populært tilbud der barn leker, hopper og svetter.

### **Dugnad:**

I 2022 fikk vi gjennomført en dugnad med rep av gjerde, ny port/inngang, not mot parkering/klubbhus, utskiftning av skilt og gamle mål. I tillegg har styret og daglig leder har tatt økter for å få unna det mest nødvendige som luking, spyling, rydding osv.

### **Tippemidler:**

Vi har søkt om tippemidler for oppgradering av banen, ballbingen og tennisbanen men ingenting er utbetalt enda. Kommunen følger opp saken enda.

### **Prosjekt Haugen:**

Styreleder og daglig leder har vært på noen møter med Austevoll kommune om planleggingen av sykkelbane og to 3'er baner på haugen vår. Arkitekt Melanie har tegnet og visualisert tankene våre og prosjektet ser og er super spennende, og med masse flerbruksområder. Vi ønsker bærekraft inn i anleggene våre så vi ser på muligheter for solcellepanel på taket og sedum tak for å være bie/insektsvennlig. Første del av prosjektet er snart klar for anbudsrunder.

### **Økonomi drift:**

Laget har god økonomi. Det har blitt investert i noe mer utstyr til hallen og fotballbanen også. Nye små-mål, balanseelementer og to nye oppblåsbare 3'er baner.

### **Økonomi hall:**

Daglig leder og styreleder jobber for å finne de beste lånebetingelser for å redusere renteutgifter. Takket være trofaste og uunværlige skiltsponsorer nådde vi målet om nedbetaling av avdrag på 400.000kr i 2022 også.

Vi har 3 021 180 kr igjen på lånet vårt på Selbjørnshallen.

Leder: Johannes Fagerbakke

Nestleder: Michael Ek

.....

.....